Д У М А      Г О Р О Д А

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ  ОРГАН  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД-КУРОРТ ЕССЕНТУКИ

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

27 марта 2019 г.                                                                                                 № 23

О внесении изменения в решение Думы города Ессентуки

от 24 февраля 2016 г. № 7 «Об утверждении структуры администрации

городского округа город-курорт Ессентуки»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования городского округа

город-курорт Ессентуки,

Д У М А  Г О Р О Д А

Р Е Ш И Л А :

1. Внести в решение Думы города Ессентуки от 24 февраля 2016 г. № 7

«Об утверждении структуры администрации городского округа город-курорт

Ессентуки» следующее изменение:

1) в Приложении подпункт 2.1. пункта 2 изложить в следующей

редакции:

«2.1. Комитет по управлению муниципальным имуществом города

Ессентуки».

2. Администрации города Ессентуки привести свои нормативные

правовые акты в соответствие с данным решением в течение трех месяцев со

дня вступления в силу настоящего решения.

garantf1://86367.0/
garantf1://45204398.1000/

2

3. Опубликовать настоящее решение в городской общественно-

политической газете «Ессентукская панорама» и разместить на официальном

сайте администрации города Ессентуки и Думы города Ессентуки в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

И.о. Главы города Ессентуки             Е.В. Герасимов

Председатель Думы

города Ессентуки          А.А. Задков

3